
-37

-36

-35

-34

-33

-32

-31

-30

-29

-28

-27

-26

-25

-24

-23

-22

-21

-20

-19

-18

-17

-16

-15

-14

-13

-12

-11

-10

-9

-8

-7

-6

-5

-4

-3

Di
ep

te
t.o

.v.
NA

P
[m

]

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30Conusweerstand,qc [MPa]

.0 .1 .2 .3 .4 .5
Wrijvingsweerstand,fs [MPa]

0246810
Wrijvingsgetal,Rf [%]

α

Opdr.    M-1000
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Sondering volgens norm NEN 5140
conustype cylindrisch elektrisch
α afwijking van de vertikaal
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SONDERING MET PLAATSELIJKE KLEEFMETING
MV = NAP m-4.03
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